PV weidinger

Bac euro ESD 400x300x220 mm

« Dimensions extérieures : 40 x 30 x 22 cm

. Dimensions intérieures : 37 x 27 x 21,5 cm

- Nouveau design : Poignée avec rayon, modele de sol, plat
- Résistivité volumique : 10* <10 Ohm/cm

. Résistance de surface : 10* < 10" Ohm

Numéro d'article WL25614

Modele ESD-400-300-220-EG
Fabricant AUER

Numéro d'article du fabricant ESD EG 43/22 HG
Données du fabricant du GPSR AUER Packaging GmbH

Am Kroit 25/27
DE-83123 Amerang
www.auer-packaging.de

Longueur 400 mm
Largeur 300 mm
Hauteur 220 mm
Unité de vente 1 piece
Unité de contenu 1 piece
Couleur Noir trafic
Couleur noir
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PV weidinger

Contenu (litres) 201
Longueur intérieure 370 mm
Largeur intérieure 270 mm
Hauteur intérieure 215 mm
Matériel ESD PP
Propriétés de I'emballage déductif
Boites de stockage de matériel plastique
Conforme aux normes ESD oui

Autres versions

Numéro d'article Hauteur
WL33878 75 mm

WL25616 120 mm
WL25615 170 mm

WL25614 220 mm
WL25613 270 mm
WL25612 320 mm
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